

افتتاح کارخانه کربنات کلسیم رسوبی در بوشهر



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: کارخانه تولید کربنات کلسیم رسوبی به نام شرکت کربنات کلسیم اکباتان با تسهیلات بانک صنعت و معدن در استان بوشهر افتتاح شد. عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ این واحد تولیدی با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزیر کشور و استاندار بوشهر روز چهارشنبه هفدهم خردادماه در شهرستان دشتی افتتاح گردید. این کارخانه که با تسهیلات ریالی به مبلغ ۸۰۲ میلیارد ریال و تسهیلات ارزی به مبلغ ۷ میلیون و ۲۷۵ هزار یورو از منابع صندوق توسعه ملی و با عاملیت بانک صنعت و معدن به بهره برداری رسیده است، تولیدکننده آهک با ظرفیت ۷۵ هزار تن در سال می باشد و برای ۲۸۰ نفر فرصت شغلی فراهم می کند. شرکت کربنات کلسیم اکباتان با هدف صادرات ایجاد شده و تمام محصولات آن به کشورهای هدف شامل اتریش، ایتالیا، فنلاند، چین و هند صادر می شود. گفتنی است، تولید آهک با وجود ذخایر ۸۰۰



میلیون تنی در استان بوشهر از مزیت های مهم این استان به شمار می رود که ضرورت ایجاد زنجیره های آن همواره مورد تأکید مسؤلان استان بوده و این استان ظرفیت ایجاد چندین واحد آهک و زنجیره های آن را دارا می باشد. منبع: روابط عمومی

مقدم بیرانوند: شعب درون سازمانی باید تقویت شوند



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیات عامل و معاون امور شعب و بازاریابی تهران بانک ملی ایران در مراسم معارفه چند تن از روسای شعب مستقل و معاونت اداره امور شعب مرکزی تهران این بانک با تأکید بر ضرورت تقویت شعب درون سازمانی گفت: باید جوان گرایی در انتصابات، اولویت قرار گیرد.

عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ بیژن مقدم بیرانوند در این مراسم که حسن کاظمی عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی، روسای ادارات کل حوزه مدیریت روابط عمومی و همچنین روسای شعب مستقل بانک حضور داشتند، با بیان اینکه رییس شعبه، نماد و ویرترین بانک است، افزود: باید بهترین ها در منصب روسای شعب باشند. وی تصریح کرد: ۶۱ شعبه درون سازمانی در بانک داریم که شامل ۳ شعبه مستقل می شوند و این شعب، بنا بر جایگاه خاص خود باید به طور ویژه دیده و تقویت شوند. مقدم بیرانوند با بیان اینکه منابع بانک نامحدود نیست و باید با بودجه ریزی صحیح مدیریت منابع صورت گیرد، تصریح کرد: سیاست اعتباری، میناق اعتباری ماست اما از روسای شعب میخواهیم در بخش تسهیلات دهی خود به مردم و تسهیلات دهی به بنگاه های تولیدی و دانش بنیان ها نهایت همکاری و حمایت را داشته باشند. معاون امور شعب و بازاریابی تهران با بیان اینکه عملکرد شعب باید در ثبت قراردادهای پرداخت تسهیلات بخش نهضت ملی مسکن تقویت شود، تأکید کرد: نگاه مردم و مشتریان و انتظارات آنها از بانک ملی ایران به عنوان یک بانک دولتی و حاکمیتی همانند یک موسسه اعتباری خصوصی نیست و مسئولیت ما در سیستم بانکی بسیار سنگین است.

وی ساماندهی مطالبات معوق را نماد قابلیت های مدیریتی روسای شعب دانست و بیان کرد: وصول مطالبات و جذب منابع، ویرترین ادارات و شعب هستند و باید با استفاده از ابزارهای مدیریتی ساماندهی شوند. همچنین پیش اهداف بانک نیز باید به صورت روزانه توسط روسای ادارات امور و شعب صورت گیرد.

حسن کاظمی عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی بانک نیز با بیان اینکه سود و تسهیلات دو ابزار مهم موفقیت مدیران سیستم بانکی در نگاه مشتریان است، گفت: مدیریت شرایط در فضای فعلی حاکم بر کشور، هنر یک مدیر است که خوشبختانه هوشمندی و تدبیر از ویژگی های بارز مدیران بانک ملی ایران به شمار می رود. وی تصریح کرد: همه باید دست در دست هم دهیم تا بانک از این پیچ تاریخی مهم عبور کند. سرمایه انسانی ما این توانمندی را دارد و کسب سهم از بازار در شرایط سخت اقتصادی سال گذشته، مبین همین امر است.

کاظمی ابراز کرد: قطعاً یکی از مهم ترین دغدغه های مدیران بانک، حوزه سرمایه انسانی است و همکاران ما می توانند معضل ناترازی منابع را رفع کنند. سعید صنیعی رییس اداره کل حوزه مدیریت هم با اشاره بر اسناد مرجع و بلا دستی بانک گفت: اهداف جاری، سیاست اعتباری بانک و طرح عیار، سه سند مرجع در سال جاری هستند که امیدواریم بتوانیم با پیش مستمر، بخش عمده ای از این اهداف را محقق کنیم.

سید مجتبی قدسی رییس اداره کل روابط عمومی بانک نیز ضمن آرزوی توفیق برای روسای جدید، نیروی انسانی با تجربه و متعهد را از مهم ترین سرمایه های بانک برشمرد و گفت: به پشتوانه این نیروی انسانی می توان اقدامات بزرگی را در سیستم بانکی و بانک ملی ایران رقم زد.

در ادامه این مراسم، احکام جدید اعطا و احمد میرزاآقایی به عنوان معاون اداره امور شعب مرکزی تهران، رضا دریان به عنوان سرپرست شعبه مستقل فردوسی، بهزاد عیوضی قرا ملکی به عنوان سرپرست شعبه مستقل حافظ، فائق جواهر کلام به عنوان سرپرست شعبه مستقل اسکان، هادی محبوی به عنوان سرپرست شعبه مستقل میرداماد و جلال پورسلیمان به عنوان سرپرست شعبه مستقل بازار معرفی شدند.

تاکید رئیس جمهور بر استفاده از تمامی ظرفیت های تامین مالی مسکن



رییس جمهور وزارت راه و شهرسازی را مکلف کرد با همکاری شورای پول و اعتبار، راهکارهای قانونی کاهش سود وام های بانکی در حوزه مسکن، به ویژه مسکن حمایتی را بررسی و تصمیمات لازم را اتخاذ کند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن هینتا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، در جلسه ویژه «بررسی راهکارهای تامین مالی پروژه های ساخت مسکن» که به ریاست سید ابراهیم رئیسی و با حضور اعضای تیم اقتصادی دولت برگزار شد، بعد از گزارش وزیر راه و شهرسازی از روند اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن و تکمیل واحدهای نیمه تمام مسکن مهر، اعضا راهکارهای اجرایی تامین مالی این پروژه ها را مورد بررسی قرار دادند. رئیس جمهور در این نشست با اشاره به اینکه اجرای طرح «نهضت ملی مسکن» هم نیاز جامعه، هم الزام قانونی و هم برنامه مهم دولت مردمی است، تمک به تحقق این برنامه را وظیفه همه بخش های اقتصادی دانست و به بهره گیری از ظرفیت سرمایه گذاری و توان ساخت مسکن بخش خصوصی، خصوصاً شرکت های صنعتی و انبوهسازان، تأکید کرد.

رئیس همچنین به بانک ها یادآور شد به تکالیف قانونی خویش در اختصاص سهم مسکن از تسهیلات بانکی عمل کنند.

با تأکید رئیس جمهور وزارت راه و شهرسازی نیز مکلف شد با همکاری شورای پول و اعتبار، راهکارهای قانونی کاهش سود وام های بانکی در حوزه مسکن، به ویژه مسکن حمایتی را بررسی و تصمیمات لازم را اتخاذ کند.

واگذاری زمین به متقاضیان واجد شرایط، حمایت از احداث مسکن در بافت های فرسوده و خود مالکی، تسریع در تامین اراضی مورد نیاز با الحاق اراضی به محدوده شهرها جهت احداث مسکن و تامین مالی مورد نیاز از دیگر تصمیمات این جلسه بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی صاحب آباد پرتو به شناسنامه ملی ۱۰۲۰۰۲۶۷۰۸۰ و به شماره ثبت ۵۲۱۶۳۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵

تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد شیشه چی ها به شماره ملی ۰۵۵۷۰۸۵۶۴۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ آقای سید وحید افضلی به شماره ملی ۱۳۷۴۰۵۰۶۱۱ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ آقای کاوه منصور به شماره ملی ۱۳۸۲۵۲۴۷۶۵ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل - چک - سفته - برات - قراردادهای و عقود اسلامی و با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. خانم صدیقه انترکی به شماره ملی ۰۴۹۲۷۶۴۰۳ به سمت پازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای مهدی ماهوتیان به شماره ملی ۰۶۸۱۹۲۷۶۰۷ به سمت پازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۱۰۴۳۲)

توسط رئیس هیئت مدیره در پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی

تبیین تحولات راهبردی بانک صادرات ایران در همگرایی با صنعت بیمه



برای استفاده شرکت ها و نهادهای مالی که دریافت و پرداخت های فراوان و سریع دارند، معرفی کرد که می تواند نقش برجسته ای در کاهش مخاطرات و پوشش ریسک های بیمه و سرمایه گذاری ها در مبادلات مالی ایفا کند. پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی (بورس) بانک و بیمه (بیمه) تا ۱۶ تا ۱۹ خردادماه سال جاری با حضور فعالان بازار سرمایه در محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد.

بخش های مختلف بازارهای پول و سرمایه را از جمله اهداف برگزاری نمایشگاه پانزدهم صنعت مالی برشمرد و بر استفاده از ظرفیت های بانک برای پاسخگویی به نیازهای فعال اقتصادی از جمله شرکت های بیمه و نهادهای سرمایه گذاری تأکید کرد. رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران محصول پیشرو «چکنسو» این بانک را یکی از محصولات راهبردی نوین نظام بانکی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: یاسر مرادی، رئیس هیئت مدیره بانک صادرات ایران در دیدار با مدیران و فعالان صنعت بیمه در پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی (بورس) بانک و بیمه، ظرفیت های نوین این بانک در پاسخگویی به نیازهای تامین مالی شرکت های بیمه و ارتقای همکاری این صنعت را مورد تأکید قرار داد.

عصر آزادی - فروغ پیمان، مرادی در این دیدارها که با مدیران بیمه مرکزی، شرکت های مختلف بیمه ای و سرمایه گذاری از جمله بیمه مرکزی، بیمه ملت، بیمه البرز، بیمه آسیا، ایرانیان پوشش، بیمه پاسارگاد، گروه مالی کاریزما و گروه مالی فارابی در پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی انجام شد، ضمن تشریح و تبیین تحولات و ظرفیت های نوین بانک صادرات ایران، بر آمادگی این بانک برای پاسخگویی به نیازهای صنعت مالی کشور و تقویت همکاری مشترک تأکید کرد. مرادی در این دیدارها، راهبردهای نوین بانک صادرات ایران برای تقویت زیرساخت های بانکداری الکترونیک و تحول دیجیتال بر اساس نقشه راه بانک را تشریح کرد و تقویت بین

امضای تفاهم نامه همکاری بین هلدینگ صاد و صندوق توسعه فناوری های نوین

برای مشتریان بانکی ایجاد کرده است که این امر خلق ارزش بزرگتری را برای بانک ها به همراه داشته است.

رضوان مدنی تفاهم نامه بین هلدینگ صاد و صندوق توسعه فناوری های نوین را شروع تازه ای از سطح تعاملات این دو نهاد دانست و خاطر نشان کرد: امیدواریم که در قالب این تفاهم نامه بتوانیم در چند رشته فعالیت مرتبط با نتوانک تعاریف جدیدی را ارائه کنیم و با توسعه این مسیر ظرف ماه های آینده خدمات نوینی را در اختیار صنوف مختلف قرار دهیم که به بر این اساس به سطح جدیدی از رضایتمندی در ارائه خدمات بانکی در سطح کشور دست یابیم.

مدیرعامل صندوق توسعه فناوری های نوین نیز با اشاره به ایجاد بستر ارائه خدمات نوین بانکی گفت: در این تفاهم نامه با بهره گیری از پتانسیل صندوق در ارائه خدمات نتوانکی و تنوع و گستردگی سرویس های بانک صادرات ایران در تلاش هستیم تا در تعاملی جدید بستر ارائه خدمات بانکی نوین در مشتریان این بانک و اصناف مختلف کشور را در بستر نتوانک فراهم کنیم.

میرامینی یادآور شد: این تعامل سبب ورود رشته های مختلف اصناف به مشتریان بانک و دریافت خدمات جدید و متنوع مالی از طریق پلتفرم خواهد شد که می تواند رضایت بیشتر و بهتر مشتریان بانک صادرات ایران را به همراه داشته باشد.



تأکید بر ضرورت توجه به حوزه نتوانک در دنیا گفت: در سال های اخیر صنعت مالی و بانکی شاهد تغییر و تحولات جدی در سطح جهان و کشور بوده و یکی از این تحولات حرکت از بانکداری سنتی و کلاسیک به سمت بانکداری مبتنی بر نتوانک است. وی «ترکیب خدمات تخصصی و بین رشته ای را با صنایع مالی و بانکی» را مهم ترین خصوصیت فضای نتوانک توصیف کرد و افزود: این مساله ضمن تغییر فضای خدمات بانکی امکان ارائه خدمات بهتر را

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: تفاهم نامه همکاری هلدینگ فن آوری و نوآوری بانک صادرات ایران (صاد) با صندوق توسعه فناوری های نوین در راستای تبادل ظرفیت ها و زیرساخت های طرفین در حوزه نتوانک منعقد شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان، هلدینگ فن آوری و نوآوری بانک صادرات ایران (صاد) و صندوق توسعه فناوری های نوین در سومین روز از نمایشگاه صنعت مالی، تفاهم نامه همکاری های دوجانبه در زمینه ارائه API و سرویس های مورد نیاز صندوق در راستای راه اندازی اپلیکیشن ها و پلتفرم های مالی مبتنی بر بانکداری نوین (نتوانک) منعقد کردند.

این تفاهم نامه که بین محمد رضوان مدنی، رئیس هیئت مدیره هلدینگ صاد و سید روح الله میرامینی، مدیرعامل صندوق توسعه فناوری های نوین به امضا رسید، اهدافی همچون ارائه انواع خدمات مالی، عمومی و رفاهی به صورت آنلاین و یکپارچه سازی تمامی خدمات مورد نیاز اصناف مختلف در کشور را در قالب نتوانک های تخصصی و کارت های صنفی در خود جای داده است.

دستیابی به رضایت مندی صنوف؛ هدف نخست تفاهم نامه مشترک رئیس هیئت مدیره هلدینگ صاد در مراسم انعقاد این تفاهم نامه با

نजार زاده در نمایشگاه صنعت مالی:

بانک ملی ایران از صنایع بورس حمایت می کند

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر عامل بانک ملی ایران در حاشیه آیین افتتاح پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی (بورس) بانک و بیمه (ضمن بازدید از غرفه این بانک، بر لزوم استفاده از فرصت های این نمایشگاه برای معرفی هر چه بیشتر عملکرد و خدمات بانک به مراجعه کنندگان، تأکید کرد.

ابوالفضل نجارزاده در این بازدید که رییس و اعضای هیات مدیره و هیات عامل نیز حضور داشتند، ضمن گفت و گوی صمیمانه با بازدیدکنندگان از غرفه بانک، بیان کرد: مشتری مداری، باور عمیق و ریشه داری در بانک ملی ایران است و عملکرد این بانک در حدود یک قرن فعالیت، بیانگر ارتباط عمیق این نهاد مالی با مردم است.

وی با اشاره به جذب مشتریان در بخش بانکداری جامع و خدمات ارزی، گفت: نباید منتظر ماند تا مشتریان این بخش، به غرفه بانک مراجعه کنند، بلکه باید ترتیبی اتخاذ شود تا آن ها پاسخ نیاز خود را در خدمات و عملکرد بانک یافته و نسبت به همکاری، مشتاق شوند.

نजारزاده با تأکید بر حضور مدیران بانک در این نمایشگاه طی روزهای آینده گفت: حمایت از تولیدکنندگان، راهبرد تغییرناپذیر بانک ملی ایران است و این نمایشگاه فرصتی است تا بانک، چتر حمایتی خود بر صنایع بورسی را گسترده تر سازد.

گفتنی است در غرفه بانک ملی ایران در این نمایشگاه، شرکت های داده ورزی سداد، پرداخت الکترونیک سداد، فینوداد، صرافی بانک ملی ایران، کارگزاری بانک ملی ایران، گروه سرمایه گذاری مدار و پیشگامان پونا حضور داشته و خدمات و توانایی های این بخش ها معرفی می شوند. در این غرفه همچنین خدمات بانک در بخش بانکداری جامع و خدمات ارزی در میر بینس بانک روسیه، معرفی می شود. بازدیدکنندگان می توانند با حضور در غرفه بانک ملی ایران در سالن ۴۱ غرفه ۲۶ از خدمات و عملکرد این بانک اطلاع یابند.

